２生福第２９７６号

令和２年１０月２日

各市町村介護保険担当課長  様

福島県高齢福祉課長

                                               （公印省略 ）

介護サービスにおける感染対策相談窓口の設置について（通知）

このことについて、厚生労働省老健局から別紙写しのとおり事務連絡があり

ましたので、お知らせします。

（事務担当 介護保険者担当 副主査 安藤 電話 024-521-7746）